[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.07.2016
	№ 1679

                                                        г.Боровичи

О внесении изменений в состав чрезвычайной противоэпизоотической             комиссии на территории Боровичского муниципального района

Администрация Боровичского муниципального района                                          ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав чрезвычайной противоэпизоотической комиссии на территории Боровичского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 12.12.2006 № 254 «О мерах по предупреждению возникновения и ликвидации очагов заразных и массовых незаразных болезней животных на территории Боровичского муниципального района» (в редакции от 31.12.2015 № 2747), включив в качестве председателя комиссии первого заместителя Главы администрации муниципального района Сюгина В.Н., в качестве члена комиссии главного служащего управления сельского хозяйства Администрации муниципального района Леденцову Е.В., исключив Корленкова В.А.

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Первый заместитель

Главы администрации района     В.Н. Сюгин